

Piese de schimb

I.D.: 47747332

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.913,19 RON - 2.913,19 RON

Descriere: Rulment YAR 206 SKF - 2 buc (76.62 RON fara TVA/buc * 2 buc = 153.24 RON fara TVA)
ROLA.PIV.CU ALEZAJ NKG 50/20 PCG - 4 buc (6.07 RON fara TVA/buc * 4 buc = 24.28 RON
fara TVA) ROLA.PIV.CU ALEZAJ NKG 50/20 PCG 4005000401GS- 1 buc (6.07 RON fara
TVA/buc * 1 buc = 6.07 RON fara TVA) Rulment 3214 A SKF - 2 buc (604.12 RON fara
TVA/buc * 2 buc = 1208.24 RON fara TVA) Rulment NU 217 ECP/C3 SKF - 2 buc (488.17 RON
fara TVA/buc * 2 buc = 976.34 RON fara TVA) Snur OS-06 mm SIL - 3 buc (21.62 RON fara
TVA/buc * 3 buc = 64.86 RON fara TVA) Vaselina LGHP 2/0.4 SKF - 1 buc (71.50 RON fara
TVA/buc * 1 buc = 71.50 RON fara TVA) Loctite 5910/100 ml Etansant - 2 buc (47.62 RON
fara TVA/buc * 2 buc = 95.24 RON fara TVA) Loctite 406/50 gr Adeziv rapid - 1 buc (136.26
RON fara TVA/buc * 1 buc = 136.26 RON fara TVA) Loctite 55/160 m Etansant filete- 2 buc (37.05
RON fara TVA/buc * 2 buc = 74.10 RON fara TVA) Simering 110*140*14 TC - 2 buc (13.57
RON fara TVA/buc * 2 buc = 27.14 RON fara TVA) Vaselina Hexol LI EP2 Supreme 4 kg
- 1 buc (75.92 RON fara TVA/buc * 1 buc = 75.92 RON fara TVA)
